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Verzonden met BlackBerry Work(www_blackberry .com)

Verzonden: 2020 10:11

Onderwerp: Mondkapjes

Geachte heer de Jonge,

Ik stuur deze mail omdat ik van verschillende kanten hoor dat de productie van de mondkapjes het probleem niet is, maar
wel de tussenpartijen die er geld aan willen verdienen. Ik werk inmiddels zeven jaar samen met een partner iu. Hy
geeft miyj dagelijks aan dat de export van mondkapjes direct mogeljjk 1s. Ik zou dit graag willen doen op basis van open-
calculatie en ik wil er geen stuiver aan verdienen.

Mijn huidige informatie:

Beschikbaarheid van de minimale maskers (PS1, 3ply) lijkt goed te doen. Daar is voorraad van. [ per stuk (in normale
markt +- [BEEE). De FFTP2 is moeilijker. Worden in badges uitgeleverd (je krijgt niet alles tegelijk) en eerste levermoment
is over een week. Tevens zie dagelijks stijgende prijzen. een week geleden nog EEREnu al Transportkosten komen er
nog bij. Ongeveer per masker bij DHL.

De grootste witdaging hier 1s dat je het met een parti) moet doen die het risico wil dragen, zonder winstoogmerk. Bol.com
zou dit bijvoorbeeld kunnen doen in samenwerking met de overheid.

In de bijlage mijn declaration of conformity voor de facemasks, een infosheet en een datasheet van de mondkapjes die op
voorraad liggen. Hiervan heb ik nog 20 samples. Als ik niks van u hoor breng ik deze aanstaande woensdag naar het
ziekenhuis.

Ik hoop door mijn hulp en contacten aan te bieden, zonder winstoogmerk, we de zorg kunnen helpen. Ik kom graag in
contact met Ernst Kuipers wanneer hier behoefte aan is.

Met vriendelijke groet en succes in de komende tijd,

+31
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